
UCHWAŁA NR XXXIII/698/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg publicznych: ulicy Gen. Jarosława Dąbrowskiego i ulicy Wojewody 
Wachowiaka w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594), w związku z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz.  260), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebiegi następujących dróg kategorii gminnej w Gdyni: 

1) ulicy Gen. Jarosława Dąbrowskiego –od ul. Harcerskiej do ul. Gen. Józefa Hallera; 

2) ulicy Wojewody Wachowiaka –od ul. Harcerskiej do ul. Gen. Józefa Hallera.

§ 2. Przebiegi i położenie dróg wymienionych w §1 oznaczone są na załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 5DE610BE-4B7F-4A63-B997-074073D658C6. Podpisany Strona 1



 

Id: 5DE610BE-4B7F-4A63-B997-074073D658C6. Podpisany Strona 1




